[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04.10.2013

    № 200
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за многолетнюю успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний и в связи с 20-летием избирательной системы Российской Федерации:

КАЛИНИНУ Антонину Станиславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420;

ЗИМИНУ Татьяну Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 442;

ЕРМОЛИНУ Апполинарию Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 443.
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин